em consonância com art. 41, inciso I, da Lei n° 4.320/64, faz saber que a Câmara Municipal 
de Diamantino aprovou, e ELE sanciona a seguinte lei:

Art. 1" Fica o Poder Executivo Municipal de 
Diamantino autorizado a abrir crédito adicional suplementar, no montante de RS
1.277.100.00 (um milhão, duzentos e setenta e sete mil, e cem reais), por conta da 
incorporação de recursos com sua respectiva fonte na seguinte dotação orçamentária, sendo: 
Órgão: 04 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTIJRA

Unidade: 001 -  GABINETE DO SECRETÁRIO 
Função: 15 - URBANISMO
Subfunção: 451 -  INSFRAESTRUTURA URBANA